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1. Introduction

1.1. Background

With the continuous development and popularization of the Internet, people's

lifestyle has changed. At the same time, due to the continuous improvement of people's

revenue level, people's consumption power and purchasing power are also gradually

improving. Therefore, market products are becoming more and more diversified and

personalized, which can not only meet the different needs of different consumers, but

also promote the rapid economic development. However, product sales and marketing

are inseparable. Only by building a scientific and reasonable marketing strategy can

companies strengthen people's understanding of products and gradually increase

product sales. Nowadays, in the era of material oversupply, the choice of consumers

has become diversified. One effective way for enterprises to develop is to continuously

promote the personalization of marketing strategies and product upgrading.

In the era of digital economy driven by Internet technology, a series of

significant changes have taken place in the behaviour mode of consumers. It has

become an important part of the behaviour mode of consumers in the Internet era to

accurately search their own products through search engines. This means that the

demand driven by consumers is generated, and the search engine is just in line with the

marketing concept of the digital economy era. At the same time, search engine

marketing has advantages in cost control and brand promotion. In this context, search

engine marketing has become an important way and channel of enterprise product

marketing.

Internet advertising has been the fastest growing marketing channel in recent

years. In the United States alone, it accounted for about $60 billion in 2015. The rise of

digital advertising is remarkable - it has doubled in the past five years alone. Paid

searches that place ads next to search results account for the largest share of online

advertising spending.1

When search engine first appeared, scholars thought that it would become an

important marketing tool. (Yu, 2019) In 1994, the emergence of classified directory

search engines such as Yahoo marked the birth of search engine marketing. In 2000,

1 于朝晖.CNNIC 发布第 44 次《中国互联网络发展状况统计报告》[J].网信军民融

合,2019(09):30-31.
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the generation of pay per click mode led to the development of search engine marketing.

With the development of Internet and the growth of Internet users, the search engine

market expanded rapidly. According to relevant data, nearly 80% of Internet users

choose search engine to obtain information, and a large part of Internet users have a

strong sense of dependence on search engine.2 Now, search engine advertising has

become the best promotion channel for small and medium-sized enterprises.

1.2. Research motivation and goal

Paid search has become an important way of search engine marketing, and the

measurement of its efficiency is also a topic concerned by scholars and enterprise

managers.

Motivation. Previous research in the field of paid search basically only focused

on the optimization of paid search algorithms. But, although data-driven is the concept

of scientific decision-making, data-driven is not only about data theory. Behind the

decision, we also should pay attention to the paralleled results of user experience and

the big data.

Therefore, in addition to algorithm optimization, we should also gain insights

into the behavioural habits of target consumer groups and dive into consumer needs.

Currently, there is a lack of research on this part in the paid search field.

Goal. The goal of this study is to choose a metric to measure paid search

effectiveness and help Lancôme e-commerce team gain a better understanding on paid

search users.

Lancôme brand entered Russia in 1990. In recent years, its sales in Eastern

Europe are gradually increasing, especially in Russia. Last year, all countries and

markets were affected by the pandemic and lockdown measures. Online consumption

continued to grow, which brought us to deep dive into paid search performance.

Therefore, the research on Lancôme’s paid search efficiency could help us have a

better understanding of:

a) Working process in a big cosmetics company

b) The current circumstances of paid search in practice, including players,

stakeholders, decision-making process, implications, and future trends.

2 李凯,邓智文,严建援.搜索引擎营销研究综述及展望[J].外国经济与管理,2014,36(10):13-

21.
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c) Measuring the efficiency of keywords in paid search channel of

Lancôme company.

d) Current Lancôme paid search user behaviour and the rationale behind it.

1.3. Research questions

Part one - Paid search keyword efficiency measurement
a) What is the common way to measure paid search efficiency in business?

b) Which metric is suitable for Lancôme?

c) What is the correlation between efficiency and other indicators?

Part two - Paid search user analysis
a) How decision-making process works in paid search channel in Lancôme?

b) What is the current Lancôme paid search user behaviour and the

rationale behind?
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2. Literature review on theoretical background of paid
search

2.1. Digital economy

2.1.1 The concept of digital economy

The term "digital economy" was first proposed as an academic concept in 1996

by Don Tapscott, the father of the digital economy, in his book Rethinking Promise and

Peril in the Age of Networked Intelligence 3 . Since then, scholars have mainly

understood the digital economy from the perspectives of resources, technology, and

activities (Jianzhuang Zheng, 2020).

From the perspective of resources, many scholars understand the digital

economy as an economy that uses numbers, data or digital information as key resources

or elements. From a technical point of view, some scholars define the digital economy

as an economic activity driven by digital technology. From the perspective of activity,

some scholars regard it as a series of economic activities that use information

technology to improve efficiency. At present, scholars studying the digital economy

generally believe that resources, technology, and activities are the three core elements

of the digital economy. In addition, knowledge in the form of data is the main

production factor.4 Although data is very important in digital economic activities, data

cannot be directly understood as the production factors of the digital economy. The

reason is that fragmented data has the nature of public goods and is not scarce. Only

processed data are private. Only processed data can be directly put into production.

Therefore, the ability to process data, which present as the "knowledge" behind the data,

is the production factor.

In summary, the digital economy is an economy system of digital industry with

knowledge in the form of data as its main production factor and a new generation of

information technology as its core driving force.

3 Tapscott D, Rethinking Promise and Peril in the Age of Networked Intelligence, McGraw-Hill
Education, 2015
4 Xianrong Yi, Yinyin Chen, Yushuang Wei, 《数字经济中的几个重大理论问题研究———基于现

代经济学的一般性分析》, 2019.
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2.1.2 Characteristics of digital economy

• Break constraints of time and space

Digital marketing in the Internet age can break the time and space constraints

and ensure the convenience and integrity of services, thereby enabling enterprises and

consumers to establish mutually beneficial behavior patterns. Consumers can learn

about product-related information from all aspects of the Internet and choose products

that meet their needs. At the same time, digital marketing also breaks geographical

restrictions, and consumers can buy products on their actual demand regardless of the

geographical nature of the product. This breaks regional protection to a certain extent

and provides consumers with more diversified products and services to form the market

healthy competition, which is conducive to enterprises' continuous development and

progress.

• Multimedia and Interactivity

Digital marketing can not only occupy the network position but also use

multimedia to help consumers understand product information in all aspects, thereby

changing the traditional marketing strategy of single-channel and effectively promoting

consumers' desire to buy. At the same time, companies can strengthen the analysis of

consumers and show consumers products of different types and different positioning.

This is conducive to product diversification and can also increase consumer attention

rate. In addition, consumers can interact with companies online and can form specific

cognitions of the company's service attitudes and service concepts. By communicating

with consumers, companies can also strengthen their understanding of consumers and

introduce them to the products which they need to achieve a win-win situation between

the company and consumers.

• Digital marketing has economic advantages

Traditional marketing methods usually carry out marketing activities through

stores or traditional media. This marketing model is not conducive to exaggerating the

influence of enterprises. Therefore, the productivity and sales ability of enterprises are

also limited. Digital marketing can diversify traditional marketing and expand

marketing influence and attract consumers from different regions to buy products.

Digital marketing is also conducive to the self-regulation and adjustment of enterprises.

Moreover, although there are many ways of digital marketing and the scale is large,
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because enterprise carries out marketing campaigns according to the habits of

consumers, it can also reduce the investment of traditional marketing for enterprises to

reduce the marketing pressure of enterprises.

2.1.3 The change of marketing strategy during Digital Economy Era

• Using network to develop market

Enterprises in the network marketing, not only through the network to develop

the market, but also to promote market research's rationalization, provide users with

more accurate services. Enterprises can use big data to push product links and

marketing videos to users in need to improve market share. In addition, enterprises can

increase the analysis of consumers, which can help enterprises gradually understand the

purchase of consumers to develop different personalized services for different

consumers.

• Create demand for consumers

With the improvement of people's economic level, people's consumption

demand is becoming more and more diversified. Enterprises should change the

traditional marketing strategy of meeting demand into the marketing strategy of

creating demand. This can gradually enrich consumers' lives and create a personalized

service system for consumers, effectively enhance the influence of products, and create

a better brand image for enterprises.

• Diversified marketing channels

In the Internet age, all kinds of multimedia software and network platforms

influence and transform people's lives. People gradually recognize this kind of

entertainment. Therefore, enterprises should fully strengthen the cooperation of

network software and app, which can promote the diversification of marketing means

and enable different types of user groups to strengthen their understanding of the

enterprise.

2.1.4 The significance of marketing strategy transformation

• Promote the diversification of business transaction mode

In the era of network economy, people's choices are gradually diversified.

Therefore, enterprises should gradually diversify the marketing model and transaction
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mode to meet the needs of consumers and provide a more convenient service experience

for consumers. At the same time, many consumers are used to shopping on the e-

commerce platform. This purchase habit has hit the traditional store transaction.


[…]


increased.

b) The working pace of the e-commerce team in paid search has changed.

The frequency set by keywords has been increased from twice a year to

once a quarter, which more effectively captures the changes in consumer

preferences.

This year, the frequency of setting keywords has been increased to once a month,

and we are optimistic about the paid search performance in 2021.
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We believe that due to the impact of the coronavirus epidemic, online shopping

scenarios are rapidly replacing traditional offline shopping scenarios and will continue

for a period of time in the future.

According to a survey of American consumers by the research company

Morning Consult, 24% of consumers currently say that they may feel uncomfortable

when shopping in the mall in the next six months; 16% of consumers need three months'

buffer time.6 The same situation in Russia, a survey by Viber and Sbermarket showed

online shopping is gradually replacing people with shopping, especially in 2020.

During the COVID-19 pandemic, convenience, safety, and shopping frequency are

more important for shoppers than ever before. Therefore, consumers are more

motivated to choose online shopping than ever before.

This change in consumption mode will also provide more data support for e-

commerce. At the same time, this stage is also an ideal experimental environment that

supports fast-tracking and testing of related businesses to launch premium, a

combination of experience and data-driven services to meet consumer requirements.

5.3 Paid search in practice

Advertising carries the role of promoting the development of brands, and

advertising expenditure also accounts for a large part of enterprise expenses. Evaluating

the effectiveness of advertising campaigns has always been a difficult task.

With the development of information technology, the advertising costs invested

in the Internet and mobile Internet have increased dramatically. In terms of advertising

cost, paid search advertising consists of an indispensable part.

In our research, Lancôme’s paid search keywords mainly include two types:

brand and brand-containing vocabulary, such as Lancôme, Lancôme perfume, Lancôme

site, etc.; non-brand vocabulary, such as cream, mascara, skincare, etc. From the

marketing perspective, the measure of effectiveness is the increase in user visits brought

by paid search engine websites, and from the e-commerce perspective, it is the increase

in revenue brought by paid search advertising.

6 https://morningconsult.com/return-to-shopping/

66

The data research in this article shows that paid search advertising is better for

new users or users who are not very active (such as men, remote regions, etc.), but most

of the search promotion costs are occupied by active old users.7

Therefore, we must pay attention to this trap. As brands, they usually first

choose the keywords that best reflect their own advantages and then select the target

user group that best fits them. But for a globally well-known brand like Lancôme, the

user group targeted by paid search is often already the old users of the brand, which

leads to the fact that most of the clicks are contributed by old users.

Because the paid search service is paid by click, we should note that it is easier

for old users to click on the content they are familiar with, but this part does not

contribute to incremental revenue. For old users, even if they do not see the promotion

information of the product in the search engine, they will find and purchase related

products by directly visiting the website or other means. This is not the result that the

brand side wants to see.

7 Blake T, Nosko C, Tadelis S. Consumer heterogeneity and paid search effectiveness: A large‐scale
field experiment[J]. Econometrica, 2015, 83(1): 155-174.
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Implications

Due to the change brought by Covid-19, the new consumption behaviour

provided more data support for e-commerce. At the same time, this stage is also an ideal

experimental environment that supports fast-tracking and testing related businesses to

launch premium, a combination of experience, and data-driven services to meet

consumer requirements.

Our recommendations are two parts: business recommendations and managerial

recommendations.

Recommendations for paid search strategy:

a) Keywords should be added or deleted in time based on Lancôme brand

advantages, marketing activities, and consumer behaviors to promptly capture paid

search users' changing needs.

b) Lancôme, as a well-known brand should consider reducing paid search

advertising budgets on the user-centralized area such as Moscow and St Petersburg.

Instead, try to increase traffic and budget on users from remote areas, male users, or

users who have not been active in recent time. This is the key to the success of search

ads. And this recommendation will be validated by Lancôme team in the future.

c) When placing paid search ads, try to make consumers aware of things

that are not in their knowledge. For example, well-known brands such as Lancôme

should use paid search to promote products or services that are new for consumers.

Recommendations for managerial improvements:

a) Cross-department cooperation inside the company is good for

knowledge transformation and innovation. It might bring a better ROMI of paid search

as the marketing department has professional consumer insights, and the e-commerce

department is the specialist in online sales strategy.
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Conclusion

This research aims to understand the efficiency of the paid search business and

the user characteristics of the paid search business of the Lancôme brand, and provide

Lancôme with managerial suggestions that can improve the efficiency of paid search.

The data on paid search provided by Lancôme is presented in the form of tables

with different dimensions. Dimensions include user age, user gender, user geographic

distribution, keyword search, browsers, devices, and sales of different goods. And these

data come from two different search engine channels, Google and Yandex. In the

process of this research, we integrated data of different dimensions and analyzed them

separately.

Based on the characteristics of the data collected by Lancôme in actual work,

the study analyzed different indicators for evaluating marketing activities and finally

concluded that it is most appropriate to use ROMI to evaluate the efficiency of paid

search channels.

Taking ROMI as the efficiency evaluation standard, the study uses logistic

regression to build a model for the keyword search data in Lancôme’s paid search

channels. Constructing the model is to analyze which keywords searched by users can

effectively bring more profits to Lancôme and a higher input-output ratio. As a result,

according to the finally constructed model, we believe that new users are groups that

can bring more income to the paid search channel. Lancôme needs to increase its appeal

to new users and acquire more new users.

Then, we analyzed paid search user profile, user preferences, and user behavior.

As a result, the research achieved the original research plan and business goals.

The process of the research is to analyze the user-related data of the Lancôme brand in

paid search channels, choose suitable efficiency evaluation method of the paid search

channels, and complete paid search user analysis models to better measure and improve

the performance of Lancôme e-commerce department in the paid search channel.

Finally, we provided managerial recommendations for Lancôme based on our

study in order to help them to improve paid search activities.
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Figure 36 Frequency statistics
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Figure 37 Logistic regression
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Figure 38 Forecast result of logistic regression