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 Justification of the topic choice. Accuracy in defining the aim and objectives of the thesis. Justification of the topic choice; accuracy in defining the aim and tasks of the thesis; originality of the topic and the extent to which it was covered; alignment of the thesis’ topic, aim and objectives.

The topic of this thesis is interesting and relevant to modern issues of e-commerce. The objective of Li & Li’s master dissertation was practically oriented – to choose a metric to measure paid search effectiveness and help Lancôme e-commerce team gain a better conception of the paid search.

Structure and logic of the text flow. Logic of research; full scope of the thesis; alignment of thesis’ structural parts, i.e. theoretical and empirical parts.

The work consists of 4 chapters and discussion. They are logically connected. Practical implications are evident while the research methodology was also described well.

Quality of analytical approach and quality of offered solution to the research objectives. Adequacy of objectives coverage; ability to formulate and convey the research problem; ability to offer options for its solution; application of the latest trends in relevant research are for the set objectives.

The research is based on statistical analysis. The main results include paid search efficiency measurement (with 8 efficient paid search keywords tested), paid search user understanding report, and strategic recommendations on paid search business. Both theoretical and practical outputs of the research are valuable nowadays. Proposed frameworks and approach can be applicable to the issue of e-commerce in cosmetics industry and distribution.

Quality of data gathering and description. Quality of selecting research tools and methods; data validity adequacy; adequacy of used data for chosen research tools and methods; completeness and relevance of the list of references.

Li Xiran & Li Yijun have conducted frequency statistics for all queries searched by users in Google from 2019 to 2020 for Lancome company.

Scientific aspect of the thesis. Independent scientific thinking in solving the set problem/objectives; the extent to which the student contributed to selecting and justifying the research model (conceptual and/or quantitative), developing methodology/approach to set objectives.

The literature review is good and well structured. But the reference list is a bit outdated. The methodology is described clearly. The work is practically oriented and its findings have many managerial implications .

Practical/applied nature of research. Extent to which the theoretical background is related to the international or Russian managerial practice; development of applied recommendations; justification and interpretation of the empirical/applied results.

This work really provide Lancôme with managerial suggestions that can improve the efficiency of the paid search.

Quality of thesis layout. Layout fulfils the requirements of the Regulations for master thesis preparation and defence, correct layout of tables, figures, references.

The quality of the layout is good and the language of the thesis is very professional.

Originality of the text. All sources of match identified by the Safe Assign system follow the allowed cases, the paper does not contain any elements of plagiarism.

The paper does not contain any elements of plagiarism, it has 99,8 % of original text.

Working towards master degree these students proved to be a good and professionally oriented knowledge workers, with strong research skills, respecting all the deadlines. The Master thesis of Li Xiran & Li Yijun meets the requirements for master thesis of MiBA program thus the authors of the thesis can be awarded the required degrees.
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